eﬁm&t‘m de Cclucaciin u j:mﬁaa
%’m’#ﬁmiﬂﬁd’ @Agﬁbmf dle @%é‘a

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)
—

RESOLUCION INTERNA N2 1 _é n [5’ 8 }*

Salta, 30 de julio de 1.987.-
Expediente NQ 12.225/86.—

VISTO:

La solicitud presentada por la Sra. Adriana Florinda Roldan de Selis,
L.U. N2 6.955, aluma de la Carrera de Enfermeria de esta Facultad, en el senti
do que se aprucbe el Tema:"Aspectos de la préactica profesional de enfermeria en
relacién a los aportes gue realiza para gue los destinatarios alcancen su inde-
pendencia en el cuidado de la salud", correspondiente a su Trabajo de Tesis; v,

CONSIDERANDO:
Que la Enf. Marta Elena Padula, ha manifestado su consentimiento para
actuar como Asesor del Trabajo;

Que la recurrente. cumple con los requisitos establecidos por los arti
culos 32 y 42 de la Resolucidn Interna N2 198/84 y su modificatoria N2 076/85;

Que la Comisicifn de Carrera de Enfermeria, aconseja aprobar el Tema de
Tesis a la par que propone los miembros gue deben integrar el Comité Asesor, en
un todo de acuerdo con lo establecido en el articulo 52 de la Resolucién Interna
N2 19B8/84;

POR ELLOD

Y, en uso de las atribuclcnes que le son propilas,

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCTIAS DE LA SALUD
RESUELVE:

ARTICULO 12.- Aprobar el Tema "Aspectos de la practica profesional de enfermeria
en relacidn a los aportes que realiza para que los destinatarios alcancen su in-
dependencia en el cuidado de la salud", como Trabajo de Tesis de la Sra. Adriana
FLorinda Roldan de Selis, L.U. N2 6.955, alumna de la Carrera de Enfermeria.

ARTICULO 29.- Integrar el Comité Asesor con los siguientes docentes:

—-Enf. Marta Elena PADULA — Asssor
- Lic. Nora PALAVECINO de MACHADD — Revisor
- Lic. Barbara HESSENEY de SALIM - Revisor

tor, Secretaria Académica, miembros del /
gﬁﬁ;lﬁi{:&ﬂ:lm Administrativa Pcadanic:a de esta

Hagase

Comité Aseso la int
s Facultad a sngangectos

-----




